1
2

КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.02.2019  № 32



Про затвердження плану заходів щодо організації виконання бюджету міста та міського бюджету                    у 2019 році

З метою забезпечення виконання бюджету міста та міського бюджету, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Закону України               «Про Державний бюджет України на 2019 рік», розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 року №148-р «Питання зміцнення фінансово-бюджетної дисципліни» (зі змінами), враховуючи рішення Дніпропетровської обласної ради від 07.12.2018 №397-15/VII «Про обласний бюджет на 2019 рік», рішення міської ради від 21.12.2018 №1305-30/VII          «Про міський бюджет на 2019 рік», керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів щодо організації виконання бюджету міста     та міського бюджету у 2019 році згідно з додатком 1.

2.  Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівникам виконавчих органів міської ради та рекомендувати Карнаухівському селищному голові Фріске Т.В. і начальникові управління Державної казначейської служби України у м. Кам’янському Губі С.О. забезпечити:

2.1. Виконання плану заходів щодо організації виконання бюджету міста та міського бюджету у 2019 році.

2.2. Активізацію роботи з підвищення рівня фінансово-бюджетної дисципліни, попередження порушень бюджетного законодавства та посилення дієвості внутрішнього фінансового контролю.
2.3. Надання інформації про результати проведеної роботи                                  до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щомісяця до 09 числа.

3.  Запропонувати Головному управлінню Державної фіскальної служби України у Дніпропетровській області (Томчук) та Кам’янському управлінню Головного управління Державної фіскальної служби України 
у Дніпропетровській області (Макаров) у межах повноважень забезпечити виконання плану заходів щодо організації виконання бюджету міста та міського бюджету у 2019 році та надання до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформації про результати проведеної роботи щокварталу 
до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом.

4. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) здійснювати виділення коштів з рахунків міського бюджету, а управлінню Державної казначейської служби України у м. Кам’янському (Губа) зарахування цих коштів на рахунки головних розпорядників бюджетних коштів міського бюджету на підставі розпорядження про виділення коштів загального та спеціального фондів місцевих бюджетів за зразком (додаток 2, 3).

5. Установити протягом бюджетного року:

5.1. Здійснення виділення коштів з рахунків міського бюджету                             за видатками:

- із загального фонду міського бюджету відповідно до затвердженого помісячного розпису асигнувань загального фонду міського бюджету;
- зі спеціального фонду міського бюджету відповідно до пропозицій, наданих головними розпорядниками бюджетних коштів в межах коштів,                    що фактично надійшли до цього фонду на відповідну мету;
- за субвенціями з Державного бюджету України у порядку, визначеному відповідними постановами Кабінету Міністрів України.

5.2. Подання пропозицій щодо внесення змін до постійного розпису асигнувань міського бюджету на 2019 рік з необхідними обґрунтуваннями виконавчими органами міської ради – головними розпорядниками бюджетних коштів міського бюджету до департаменту фінансів міської ради (Шевченко)   за особистим підписом їх керівників та погодженими із заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямом діяльності.

6. Керівникам виконавчих органів міської ради – головним розпорядникам бюджетних коштів міського бюджету забезпечити:

6.1. Надання до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щомісяця до 01 та 16 числа (в частині захищених видатків) та до 05 і 20 числа (в частині інших видатків) пропозицій на фінансування видатків загального 
або спеціального фондів міського бюджету відповідно до бюджетного розпису в розрізі кодів програмної і економічної класифікації видатків 
та об’єктів/заходів/видів робіт за зразком (додаток 4).

6.2. Підготовку та надання до управління Державної казначейської служби України у м. Кам’янському (Губа) уточненого розпису виділених бюджетних асигнувань на перерахування коштів підвідомчим установам           за результатами проведеного аналізу звітів розпорядників коштів нижчого рівня                                   про використання коштів міського бюджету.

6.3. Надання до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) зведених даних щодо порушень, виявлених органами внутрішнього фінансового контролю у м.Кам’янському, щокварталу до 03 числа місяця, що настає                      за звітним періодом за зразком (додаток 5).
6.4. Забезпечення розгляду щокварталу звітів підпорядкованих розпорядників бюджетних коштів міського бюджету з питань щодо:

- використання бюджетних коштів згідно із затвердженими плановими призначеннями;

- проведення заходів з виконання регіональних програм;

- причин виникнення кредиторської та дебіторської заборгованості                    за товари, роботи та послуги;

- результатів роботи підрозділів внутрішнього фінансового контролю       за цільовим та ефективним використанням бюджетних коштів і дотриманням фінансово-бюджетної дисципліни, стану усунення виявлених порушень                        у підвідомчих бюджетних установах;

- підсумків забезпечення організації роботи з надходження коштів                       у вигляді субвенцій з державного бюджету, а також на виконання централізованих програм та заходів.

7. Рекомендувати управлінню Державної казначейської служби України         у м. Кам’янському (Губа):

7.1. Забезпечити отримання від розпорядників бюджетних коштів платіжних документів для здійснення оплати видатків, передбачених                   у міському бюджеті, у тому числі соціально захищених.

7.2. Здійснювати відповідно до вимог статті 49 Бюджетного кодексу України платежі розпорядникам коштів міського бюджету за видатками загального фонду міського бюджету на виконання інших заходів, пов’язаних      з функціонуванням бюджетних установ (крім захищених видатків бюджету),      у разі відсутності простроченої заборгованості з оплати праці працівників бюджетних установ і розрахунків за спожиті енергоносії.

8. Департаменту економічного розвитку міської ради (Єрмоленко) надавати до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію 
про виконання основних показників Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку міста щомісяця до 15 числа, що настає за звітним періодом.

 9. Управлінню соціальної політики міської ради (Посилаєва) надавати 
до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію про підсумки роботи робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати 
та зайнятості населення у місті щомісяця до 02 числа, що настає за звітним періодом.

10. Адміністраціям Дніпровського, Заводського та Південного районів міської ради (Гаркуша, Лисяк, Колісніченко) надавати до департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію про підсумки роботи адміністративних комісій районів, утворених при виконавчому комітеті міської ради, щомісяця до 02 числа, що настає за звітним періодом.
11. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) інформацію про хід виконання цього рішення надавати у встановленому порядку щокварталу                    до 25 числа місяця, що настає за звітним періодом.

12. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л.
Міський голова                                                                      А.Л.БІЛОУСОВ












